
HenS 18/028

Benoeming lid Algemeen bestuur Recreatieschap Spaarnwoude 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 mei 2018 (Rv 2018.0028555);

Besluit:
 Wethouder de heer B.A. (Bob) Graal aan te wijzen tot lid van het Algemeen bestuur 

van het Recreatieschap Spaarnwoude.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 03 juli 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


